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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ENERO Saldo Inicial: $0.00
G159 15-ene.-21 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DE LA P Factura N° 70 76,476.00 0.00 76,476.00
G22 7-ene.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE B Factura N° 55 2,500.00 0.00 78,976.00
G21 7-ene.-21 LAURA ISABEL ALONSO PAGO TALLER DE M Factura N° 06 3,500.00 0.00 82,476.00
G19 7-ene.-21 NAYELI RODRIGUEZ PAGO TALLER DE E Factura N° 797F 3,500.00 0.00 85,976.00
G18 7-ene.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE D Factura N° 54 3,500.00 0.00 89,476.00
G17 7-ene.-21 RAMON MARTINEZ PAGO TALLER DE D Factura N° 53 4,500.00 0.00 93,976.00
G16 7-ene.-21 LUZ MARIA RAMIREZ PAGO TALLER DE P Factura N° 107D 4,500.00 0.00 98,476.00
G15 7-ene.-21 OMAR ESTRADA PAGO TALLER DE C Factura N° 34 3,500.00 0.00 101,976.00
G14 7-ene.-21 ELIODORO CANELA PAGO TALLER DE O Factura N° 568 4,500.00 0.00 106,476.00
G124 29-ene.-21 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO CORRESP Factura N° 71 76,476.00 0.00 182,952.00
G81 20-ene.-21 Gonzalez Medina Ma de APOYO PARA TRAS Orden Pago N° 4164 5,400.00 0.00 188,352.00
G39 13-ene.-21 BYRON PAJARITO PAGO TALLER DE B Factura N° 8274 4,500.00 0.00 192,852.00
G38 13-ene.-21 LAURA ISABEL ALONSO PAGO POR APOYO E Factura N° 05 3,500.00 0.00 196,352.00
G38 13-ene.-21 LAURA ISABEL ALONSO PAGO POR APOYO E Factura N° 04 3,500.00 0.00 199,852.00
G38 13-ene.-21 LAURA ISABEL ALONSO PAGO POR APOYO E Factura N° 03 3,500.00 0.00 203,352.00

ENERO 203,352.00 0.00 $203,352.00




